
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

від  23 січня 2019 року                                   № 31 

 

 Про створення  

 міжвідомчої робочої групи 

 

 

         Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 09.08.2017 № 526-р «Про національну 

стратегію реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017- 2026 

роки» з метою виконання Плану заходів з реалізації І етапу Національної стратегії 

реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017- 2026роки, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Створити міжвідомчу робочу групу з впровадження сімейно - орієнтованих послуг 

на рівні ОТГ (додаток 1). 

         2. Доручити міжвідомчій робочій групі забезпечення організаційного етапу 

впровадження реформи системи захисту дітей у Дніпропетровській області, спрямованої на 

створення умов для реалізації права кожної дитини зростати і виховуватися в сім’ї або в 

умовах, наближених до сімейних, мати доступ до соціальних, освітніх, медичних послуг 

відповідно до її потреб  і стану розвитку на рівні громади. 

         3.  Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

Служби у справах дітей Діденко О.Б.  

4. Контроль роботи щодо виконання даного рішення покласти на секретаря селищної 

ради (виконкому) – Лагоду Л.В. 

 

   

  

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 
                        

 

 

 

                  



                         Додаток 1  

                         до рішення виконкому  

                         від 23.01.2019 року № 31 
 

СКЛАД 

міжвідомчої робочої групи з впровадження сімейно - орієнтованих послуг на рівні ОТГ 

 

ДІДЕНКО                                           начальник Служби у справах дітей  

Ольга Богуславівна                           Слобожанської  селищної ради 

                           

БУТ                                                     директор КЗ «Милосердя» 

Любов Федорівна                              Слобожанської селищної ради  

                                                               

ПУЗАНОВА                                       Директор Дніпровської районної філії  

Вікторія Василівна                            Дніпропетровського обласного центру зайнятості 

  

МОРАРИЦЯ                                      заступник начальника відділу соціального захисту    

Валентина Володимирівна               населення  виконавчого комітету Слобожанської  

                                                             селищної ради         

 

ГУРЖІЙ                                             директор КЗ Центр соціальної підтримки    

Олена Вікторівна                              дітей та сімей «Добре вдома»     

                

КУЛИК                                              заступник директора КЗ Центр соціальної підтримки    

Оксана Михайлівна                          дітей та сімей «Добре вдома»    

               

ДОЩУК                                             керівник проектів від БО «Надія та житло для дітей» 

Дар’я Валеріївна     

 

РЄПКА                                              лікар загальної практики – сімейної медицини       

Наталія Олегівна                              Слобожанської АЗПСМ   

                                                           

ДЕМЧЕНКО                                     заступник директора з виховної роботи Слобожанського   

Тетяна Іванівна                                 навчально- виховного комплексу № 1 «Загальноосвітня  

                                                            багатопрофільна школа  ІІ-ІІІ ступенів –центр  

                                                            позашкільної освіти Слобожанської селищної ради»                                                            

 

ГУБА                                                 педагог- організатор КЗ « Степнянська  загальна-освітня 

Елла Вікторівна                                школа І-ІІІ ступенів» Слобожанської селищної ради                                                       

                                                                                        

МОРГУН                                         лейтенант поліції, інспектор ювенальної превенції  

Валерія Анатоліївна   сектору превенції Дніпровського району  

 

КОЛЕСНИКОВ                              голова ГО «Громадянський захист» 

Владислав Миколайович                     

 

КОНОНВА                                      депутат Слобожанської  селищної ради 

Тетяна Олексіївна                                 

 

ЄВПАК                                            депутат Слобожанської  селищної ради 

Людмила Іванівна   

  

    Секретар селищної ради (виконкому)                                                                       Л.В.Лагода           


